
UCHWAŁA NR XXX/210/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr
113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr
180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/38/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 28 lipca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 82, poz. 1219) wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedłożony projekt uchwały jest konsekwencją podjęcia przez Radę Gminy Kikół uchwały Nr XXIX/189/09 

z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku. 
Wobec podjętych decyzji należy dokonać zmian w aktach prawa miejscowego. Ponadto uległa zmianie technika 

zapisu dźwięku z przebiegu sesji z formatu analogowego na cyfrowy. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

1) w § 8. uchyla się ust. 6;

2) po § 8. dodaje się § 8a. w brzmieniu: 
„§ 8a. 1. W budżecie Gminy mogą zostać wyodrębnione środki do dyspozycji sołectw na zasadach i w 

trybie ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim.  

2. Kontrolę gospodarki finansowej jednostek pomocniczych sprawuje Skarbnik Gminy, który 
przedkłada informacje w tym zakresie Wójtowi.”  

3) w § 36. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Przebieg sesji nagrywa się na nośniku cyfrowym, który przechowuje się do końca kadencji Rady.”

4) w § 37. ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„3. Na najbliższej sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub uzupełnienia do protokółu, przy czym o ich 

uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady po wysłuchaniu protokolanta i przesłuchaniu nagrania 

z przebiegu sesji.”  

ID: ELVSVSQYTWSYASIHGPYPBXCVA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/210/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr
113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr
180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/38/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 28 lipca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 82, poz. 1219) wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedłożony projekt uchwały jest konsekwencją podjęcia przez Radę Gminy Kikół uchwały Nr XXIX/189/09 

z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku. 
Wobec podjętych decyzji należy dokonać zmian w aktach prawa miejscowego. Ponadto uległa zmianie technika 

zapisu dźwięku z przebiegu sesji z formatu analogowego na cyfrowy. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

1) w § 8. uchyla się ust. 6;

2) po § 8. dodaje się § 8a. w brzmieniu: 
„§ 8a. 1. W budżecie Gminy mogą zostać wyodrębnione środki do dyspozycji sołectw na zasadach i w 

trybie ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim.  

2. Kontrolę gospodarki finansowej jednostek pomocniczych sprawuje Skarbnik Gminy, który 
przedkłada informacje w tym zakresie Wójtowi.”  

3) w § 36. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Przebieg sesji nagrywa się na nośniku cyfrowym, który przechowuje się do końca kadencji Rady.”

4) w § 37. ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„3. Na najbliższej sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub uzupełnienia do protokółu, przy czym o ich 

uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady po wysłuchaniu protokolanta i przesłuchaniu nagrania 

z przebiegu sesji.”  

ID: ELVSVSQYTWSYASIHGPYPBXCVA. Podpisany. Strona 2 / 2


